## S C H O L I O N.

638. Quod ad usum solutionis ante inventae atinet, hoc adhuc minime est molestium, quod unquamque vi sollicitante indoles corporis ad peculiares coordinatas retrocipi debent. Cui lucidiori modo remedium affuerit per ea quae supera de axis principaliis cuiusque corporis documentis, quarum respectu si momenta inertiae seneat inventi, faciliter inde respectu omnium aliorum axium colligi possunt. Atque etiam